O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(53) Ciência da

Computação / Algoritmos, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(53) Ciência da Computação / Algoritmos

Nome ResultadoInscrição Nota

Carlos Fransley Scatambulo Costa 7.09 Classificado16278

Dacio Fernando Machado Francisco 6.05 Classificado16544

Fabio Pignelli 6.19 Classificado16546

Felippe Fernandes da Silva 7.32 Classificado16118

Hudson Sérgio de Souza 5.40 Desclassificado16156

Jonathan Cesar Kuspil 9.10 Classificado16599

Lucas de Oliveira Teixeira 8.94 Classificado16450

Maurilio Martins Campano Junior 8.00 Classificado16452

Nilton Luiz Queiroz Junior 8.75 Classificado16071

Pedro Henrique Torres Peres Garozi 7.49 Classificado16659

Róbson da Silva Benedito 4.76 Desclassificado16747

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 10 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ronaldo Augusto de L Goncalves

Prof. Dr. Daniel Kikuti ________________________________

Prof. Dr. Dante Alves Medeiros Filho ________________________________

10/02/2025 15.37.07 Página 1 de 1